Ректору Воронежского государственного

технического университета

Колодяжному С.А.
__________________________________________________________________________________,
проживающего по адресу: __________________
_________________________________________;
Тел.: ____________________________________;
Е-mail:__________________________________.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в аспирантуру университета в качестве экстерна с целью прохождения промежуточной аттестации по направлению _____________ _________________________________________________________________, специальность (профиль)  ___________________________________________
_________________________________________________________________

для сдачи кандидатских экзаменов:

_________________________________________________________________,

___________________________________________________________________,

_________________________________________________________________.
  Прошу информировать меня о ходе рассмотрения вопроса о зачислении, используя ________________________________________________.
Ознакомлен(а) с копиями лицензии на осуществление образовательной деятельности и свидетельства о государственной аккредитации организации и приложениям к ним.

Подпись _________________
Согласен(а) на обработку моих персональных данных.

Подпись _________________
Дата: __________________

Подпись _________________